[bookmark: _GoBack]Извещение о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельном участке сельскохозяйственного назначения

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области на основании п.2 ст.14.1 Федерального закона от 24 июля 2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», извещает о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером  56:30:0000000:28,  местоположение: обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, Агропредприятие им. Маслова.
            Дата и время проведения общего собрания: 31.05.2024 г. в 15 час. 00 мин (местного времени).
Время регистрации: с 14.30 до 15.00 (местного времени).
Адрес места проведения общего собрания: Оренбургская обл., Сорочинский городской округ, с. Михайловка Вторая, ул. Школьная, 8.

Повестка дня общего собрания:
1. Избрание председателя, секретаря и членов счетной комиссии собрания.
2. Переизбрание лица, уполномоченного от имени участников долевой собственности без доверенности действовать в случаях, определенных подпунктом 6 пункта 3 статьи 14 Федерального закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в том числе об объеме и сроках таких полномочий.
3. Заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером  56:30:0000000:28, обсуждение условий, выбор арендатора.
        С документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания можно ознакомиться  со дня опубликования настоящего извещения до дня проведения общего собрания в отделе по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области, кабинет 21 по адресу: Россия, Оренбургская область, город Сорочинск, ул.Советская, 1, ежедневно кроме выходных и праздничных дней, с 15.00 час. до 17.00 час.
К участию в голосовании по вопросам повестки дня собрания допускаются только лица, представившие документы, удостоверяющие личность, удостоверяющие право на земельную долю, а также документы, удостоверяющие полномочия доверенного лица.